РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 17 » августа 2018 г.                                                                                        №290
г. Лахденпохья

	О признании утратившим силу Постановления №294 от 09.07.2015г. «Об установлении порядка представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Лахденпохского городского поселения, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лахденпохского городского поселения
1. Признать утратившим силу Постановление №294 от 09.07.2015г. «Об установлении порядка представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Лахденпохского городского поселения, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
Лахденпохского городского поселения                                                              Р.М. Казымов